
T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

5Â° WE SAN LEO - A (2107003A)
San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

Torneo 5Â° WE SAN LEO - A 2107003A

Luogo San Leo  [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 25-06-2021 - 27-06-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RAVAGNATI Walter - LUCCHI S. - GARDINI S.

Partecipanti 32

Sito Internet

Gilevych Artem

1Vuelban Virgilio

2
Licor Padilla Gustavo Luis

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

5Â° WE SAN LEO - A (2107003A)
San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Gilevych Artem 4.0 ITA 14.0016.0010.0012.252400 2209 2450 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1993

2 3 IM Vuelban Virgilio 4.0 PHI 13.0015.009.00 11.252292 2209 2450 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1972

3 8 NC Licor Padilla Gustavo Luis4.0 ITA 10.0012.007.00 9.50 2186 2082 2322 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1987

4 2 GM Lazic Miroljub 3.5 SRB 15.0017.0011.0011.252328 2234 2384 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1966

5 10 FM Passerotti Pierluigi3.5 ITA 11.5013.507.50 8.50 2162 2033 2183 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1954

6 7 NC Dobboletta Alex 3.5 ITA 11.5012.508.00 7.75 2222 2074 2224 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1998

7 5 IM Lanzani Mario Lorenzo3.5 ITA 11.5012.508.00 8.25 2276 2078 2228 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1963

8 4 IM Mrdja Milan 3.0 CRO 13.0014.009.00 6.00 2283 2165 2238 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1954

9 27 NC Muraro Alberto 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.50 1861 2070 2143 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1959

10 12 CM Casagrande Federico 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.00 2097 1981 2054 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2003

11 26 NC Sala Giulia 3.0 ITA 11.5013.508.00 6.50 1868 2125 2198 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2007

12 11 NC Rindone Andrea 3.0 ITA 10.5011.507.50 5.75 2134 1968 2041 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2007

13 14 NC Pallante Simone 2.5 ITA 13.5015.5010.007.00 2000 2127 2128 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2004

14 6 IM Damia Angelo 2.5 ITA 13.0015.009.00 5.75 2270 2139 2140 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1985

15 24 NC Montorsi Matteo 2.5 ITA 12.5014.508.50 6.75 1905 1937 1938 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 2003

16 13 NC Caprino Marco 2.5 ITA 11.5012.507.50 5.50 2060 1936 1937 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1984

17 28 NC Di Trapani Luca 2.5 ITA 10.5011.507.50 4.75 1857 1929 1930 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 2005

18 19 NC Pecci William 2.5 ITA 8.50 8.50 6.00 4.75 1946 1933 2029 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 2002

19 9 NC Andreoni Giuseppe 2.0 ITA 12.0014.008.00 4.00 2178 2013 1942 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1988

20 17 NC Giordani Luca 2.0 ITA 12.0013.008.50 4.25 1984 2081 2009 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2005

21 22 CF Righi Ezio 2.0 SMR 11.0012.507.50 4.00 1915 2049 1978 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 20

22 30 NC Proietti Giorgio 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.25 1843 1982 1911 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1959

23 18 CF Volpinari Danilo 2.0 SMR 9.50 10.505.50 2.50 1952 1950 1879 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1969

24 25 NC Cirelli Alessandro 2.0 ITA 8.00 9.00 6.00 3.00 1892 1997 1926 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1993

25 31 NC Cervini Alessandro 2.0 ITA 7.50 8.50 5.00 2.00 1838 1983 1912 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

26 16 NC Carfagna Alex 1.5 ITA 11.0011.007.00 2.00 1984 2097 2011 4 1 1 2 3 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1994

27 15 CM Cobas Ferrer Dayamy 1.5 CUB 9.50 9.50 6.50 3.00 1994 1953 1866 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1979

28 29 NC Sforza Michelangelo 1.5 ITA 10.0010.007.00 1.25 1856 2000 1679 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1995

29 21 NC Gambardella Piero 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1926 1998 1677 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1963

30 23 NC Spatocco Andrea 1.0 ITA 10.5012.507.00 2.00 1912 1988 1749 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1992

31 32 NC Pigato Alex 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 1.00 1825 1963 1771 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2007

32 20 NC Gabbani Sara 0.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 1928 1982 1247 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2004
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

5Â° WE SAN LEO - A (2107003A)
San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Andreoni Giuseppe ITA LOM MI 2178 2013 1942 1988 M 820644 118680

13 NC Caprino Marco ITA TOS PO 2060 1936 1937 1984 M 841323 127413

16 NC Carfagna Alex ITA PIE AT 1984 2097 2011 1994 M 854166 133570

12 CM Casagrande Federico ITA LAZ RM 2097 1981 2054 2003 M 2827137 161170

31 NC Cervini Alessandro ITA LOM MI 1838 1983 1912 2006 M 2852840 168376

25 NC Cirelli Alessandro ITA MAR PU 1892 1997 1926 1993 M 896357 151568

15 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB LAZ RM 1994 1953 1866 1979 M 3505952 185494

6 IM Damia Angelo ITA LOM MI 2270 2139 2140 1985 M 812668 100703

28 NC Di Trapani Luca ITA LOM MI 1857 1929 1930 2005 M 2843639 161948

7 NC Dobboletta Alex ITA EMI BO 2222 2074 2224 1998 M 865397 128964

20 NC Gabbani Sara ITA TOS PT 1928 1982 1247 2004 F 2842853 161436

21 NC Gambardella Piero ITA CAM SA 1926 1998 1677 1963 M 812005 109132

1 IM Gilevych Artem ITA EMI BO 2400 2209 2450 1993 M 14121379 131106

17 NC Giordani Luca ITA LAZ RM 1984 2081 2009 2005 M 2847421 169826

5 IM Lanzani Mario LorenzoITA LOM MI 2276 2078 2228 1963 M 800244 100883

2 GM Lazic Miroljub SRB EST EE 2328 2234 2384 1966 M 900788 100009

8 NC Licor Padilla Gustavo LuisITA EMI RN 2186 2082 2322 1987 M 3507602 144601

24 NC Montorsi Matteo ITA TOS MS 1905 1937 1938 2003 M 2826491 162864

4 IM Mrdja Milan CRO EST EE 2283 2165 2238 1954 M 14500337 102209

27 NC Muraro Alberto ITA EMI BO 1861 2070 2143 1959 M 823660 123461

14 NC Pallante Simone ITA LAZ RM 2000 2127 2128 2004 M 2847448 157974

10 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2162 2033 2183 1954 M 800309 106009

19 NC Pecci William ITA EMI RN 1946 1933 2029 2002 M 2831940 160268

32 NC Pigato Alex ITA VEN VI 1825 1963 1771 2007 M 2885005 178483

30 NC Proietti Giorgio ITA LAZ RM 1843 1982 1911 1959 M 807702 107685

22 CF Righi Ezio SMR SM 1915 2049 1978 20 M 11800038

11 NC Rindone Andrea ITA LOM MI 2134 1968 2041 2007 M 2831312 165786

26 NC Sala Giulia ITA LOM MB 1868 2125 2198 2007 F 2840451 167122

29 NC Sforza Michelangelo ITA EMI BO 1856 2000 1679 1995 M 2849564 172255

23 NC Spatocco Andrea ITA EMI BO 1912 1988 1749 1992 M 830208 116215

18 CF Volpinari Danilo SMR SM 1952 1950 1879 1969 M 11800054

3 IM Vuelban Virgilio PHI LAZ RM 2292 2209 2450 1972 M 5201896 131176
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5Â° WE SAN LEO - A (2107003A)
San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Gilevych Artem 4.0 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 3 N Â½ | -1

4 2 GM Lazic Miroljub 3.5 SRB | 17 B 1 | 7 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 1

2 3 IM Vuelban Virgilio 4.0 PHI | 18 N 1 | 12 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 1 B Â½ | 1

8 4 IM Mrdja Milan 3.0 CRO | 20 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | 8 B 0 | 1

7 5 IM Lanzani Mario Lorenzo 3.5 ITA | 21 N 1 | 14 B Â½ | 6 N Â½ | 26 B 1 | 2 N Â½ | -1

14 6 IM Damia Angelo 2.5 ITA | 22 B 1 | 15 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 7 B 0 | 1

6 7 NC Dobboletta Alex 3.5 ITA | 23 N 1 | 2 B 0 | 27 N 1 | 14 B Â½ | 6 N 1 | -1

3 8 NC Licor Padilla Gustavo Luis4.0 ITA | 24 B Â½ | 13 N Â½ | 16 B 1 | 9 N 1 | 4 N 1 | -1

19 9 NC Andreoni Giuseppe 2.0 ITA | 25 N 1 | 4 B 0 | 31 N 1 | 8 B 0 | 26 N 0 | -1

5 10 FM Passerotti Pierluigi 3.5 ITA | 26 B 1 | 1 N 0 | 17 B Â½ | 22 N 1 | 14 B 1 | 1

12 11 NC Rindone Andrea 3.0 ITA | 27 N Â½ | 29 B 1 | 14 N Â½ | 4 B 0 | 30 N 1 | -1

10 12 CM Casagrande Federico 3.0 ITA | 28 B 1 | 3 N 0 | 22 B Â½ | 17 N 1 | 27 B Â½ | 1

16 13 NC Caprino Marco 2.5 ITA | 29 N Â½ | 8 B Â½ | 26 N 0 | 32 B 1 | 19 B Â½ | 1

13 14 NC Pallante Simone 2.5 ITA | 30 B 1 | 5 N Â½ | 11 B Â½ | 7 N Â½ | 10 N 0 | -1

27 15 CM Cobas Ferrer Dayamy 1.5 CUB | 31 N 1 | 6 B 0 | 30 N Â½ | 27 B 0 | 0 0 | 0

26 16 NC Carfagna Alex 1.5 ITA | 1 B 0 | 23 B 1 | 8 N 0 | 25 B Â½ | 0 0 | 2

20 17 NC Giordani Luca 2.0 ITA | 2 N 0 | 25 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 0 | 21 N Â½ | -1

23 18 CF Volpinari Danilo 2.0 SMR | 3 B 0 | 26 N 0 | 23 N 0 | 29 B 1 | 32 N 1 | -1

18 19 NC Pecci William 2.5 ITA | 0 0 | 28 N Â½ | 24 B Â½ | 23 B 1 | 13 N Â½ | 0

32 20 NC Gabbani Sara 0.0 ITA | 4 N 0 | 31 B 0 | 32 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

29 21 NC Gambardella Piero 1.5 ITA | 5 B 0 | 30 N 0 | 25 N 0 | 0 1 | 17 B Â½ | 0

21 22 CF Righi Ezio 2.0 SMR | 6 N 0 | 32 B 1 | 12 N Â½ | 10 B 0 | 25 N Â½ | -1

30 23 NC Spatocco Andrea 1.0 ITA | 7 B 0 | 16 N 0 | 18 B 1 | 19 N 0 | 31 N 0 | -1

15 24 NC Montorsi Matteo 2.5 ITA | 8 N Â½ | 27 B 0 | 19 N Â½ | 31 B 1 | 28 N Â½ | -1

24 25 NC Cirelli Alessandro 2.0 ITA | 9 B 0 | 17 N 0 | 21 B 1 | 16 N Â½ | 22 B Â½ | 1

11 26 NC Sala Giulia 3.0 ITA | 10 N 0 | 18 B 1 | 13 B 1 | 5 N 0 | 9 B 1 | 1

9 27 NC Muraro Alberto 3.0 ITA | 11 B Â½ | 24 N 1 | 7 B 0 | 15 N 1 | 12 N Â½ | -1

17 28 NC Di Trapani Luca 2.5 ITA | 12 N 0 | 19 B Â½ | 29 N 1 | 30 B Â½ | 24 B Â½ | 1

28 29 NC Sforza Michelangelo 1.5 ITA | 13 B Â½ | 11 N 0 | 28 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 0

22 30 NC Proietti Giorgio 2.0 ITA | 14 N 0 | 21 B 1 | 15 B Â½ | 28 N Â½ | 11 B 0 | 1

25 31 NC Cervini Alessandro 2.0 ITA | 15 B 0 | 20 N 1 | 9 B 0 | 24 N 0 | 23 B 1 | 1

31 32 NC Pigato Alex 1.0 ITA | 0 0 | 22 N 0 | 20 B 1 | 13 N 0 | 18 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

5Â° WE SAN LEO - A (2107003A)
San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 NC Andreoni Giuseppe ITA 2178 5 2.00 3.43 -1.43 2013.401942 1988 M 820644 118680

13 NC Caprino Marco ITA 2060 5 2.50 3.29 -0.79 1936.201937 1984 M 841323 127413

16 NC Carfagna Alex ITA 1984 4 1.50 1.55 -0.05 2097.502011 1994 M 854166 133570

12 CM Casagrande Federico ITA 2097 5 3.00 3.24 -0.24 1981.802054 2003 M 2827137 161170

31 NC Cervini Alessandro ITA 1838 5 2.00 1.60 0.4 1983.401912 2006 M 2852840 168376

25 NC Cirelli Alessandro ITA 1892 5 2.00 1.82 0.18 1997.401926 1993 M 896357 151568

15 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB 1994 4 1.50 2.26 -0.76 1953.001866 1979 M 3505952 185494

6 IM Damia Angelo ITA 2270 5 2.50 3.25 -0.75 2139.802140 1985 M 812668 100703

28 NC Di Trapani Luca ITA 1857 5 2.50 2.03 0.47 1929.401930 2005 M 2843639 161948

7 NC Dobboletta Alex ITA 2222 5 3.50 3.33 0.17 2074.202224 1998 M 865397 128964

20 NC Gabbani Sara ITA 1928 3 0.00 1.37 -1.37 1982.001247 2004 F 2842853 161436

21 NC Gambardella Piero ITA 1926 4 0.50 1.69 -1.19 1998.751677 1963 M 812005 109132

1 IM Gilevych Artem ITA 2400 5 4.00 3.63 0.37 2209.802450 1993 M 14121379 131106

17 NC Giordani Luca ITA 1984 5 2.00 1.95 0.05 2081.002009 2005 M 2847421 169826

5 IM Lanzani Mario LorenzoITA 2276 5 3.50 3.58 -0.08 2078.402228 1963 M 800244 100883

2 GM Lazic Miroljub SRB 2328 5 3.50 3.04 0.46 2234.802384 1966 M 900788 100009

8 NC Licor Padilla Gustavo LuisITA 2186 5 4.00 3.15 0.85 2082.002322 1987 M 3507602 144601

24 NC Montorsi Matteo ITA 1905 5 2.50 2.32 0.18 1937.601938 2003 M 2826491 162864

4 IM Mrdja Milan CRO 2283 5 3.00 3.20 -0.2 2165.202238 1954 M 14500337 102209

27 NC Muraro Alberto ITA 1861 5 3.00 1.23 1.77 2070.402143 1959 M 823660 123461

14 NC Pallante Simone ITA 2000 5 2.50 1.71 0.79 2127.402128 2004 M 2847448 157974

10 FM Passerotti PierluigiITA 2162 5 3.50 3.30 0.2 2033.402183 1954 M 800309 106009

19 NC Pecci William ITA 1946 4 2.50 2.07 0.43 1933.502029 2002 M 2831940 160268

32 NC Pigato Alex ITA 1825 4 1.00 1.28 -0.28 1963.751771 2007 M 2885005 178483

30 NC Proietti Giorgio ITA 1843 5 2.00 1.61 0.39 1982.201911 1959 M 807702 107685

22 CF Righi Ezio SMR 1915 5 2.00 1.71 0.29 2049.201978 20 M 11800038

11 NC Rindone Andrea ITA 2134 5 3.00 3.49 -0.49 1968.602041 2007 M 2831312 165786

26 NC Sala Giulia ITA 1868 5 3.00 1.00 2 2125.602198 2007 F 2840451 167122

29 NC Sforza Michelangelo ITA 1856 4 0.50 1.28 -0.78 2000.751679 1995 M 2849564 172255

23 NC Spatocco Andrea ITA 1912 5 1.00 2.03 -1.03 1988.401749 1992 M 830208 116215

18 CF Volpinari Danilo SMR 1952 5 2.00 2.60 -0.6 1950.601879 1969 M 11800054

3 IM Vuelban Virgilio PHI 2292 5 4.00 2.96 1.04 2209.402450 1972 M 5201896 131176
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

5Â° WE SAN LEO - A (2107003A)
San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

5Â° WE SAN LEO - A (2107003A)
San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Carfagna Alex ITA 1984   |  1 IM Gilevych Artem ITA 2400 0 - 1

2 2 GM Lazic Miroljub SRB 2328   |  17 NC Giordani Luca ITA 1984 1 - 0

3 18 CF Volpinari Danilo SMR 1952   |  3 IM Vuelban Virgilio PHI 2292 0 - 1

4 4 IM Mrdja Milan CRO 2283   |  20 NC Gabbani Sara ITA 1928 1 - 0

5 21 NC Gambardella Piero ITA 1926   |  5 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2276 0 - 1

6 6 IM Damia Angelo ITA 2270   |  22 CF Righi Ezio SMR 1915 1 - 0

7 23 NC Spatocco Andrea ITA 1912   |  7 NC Dobboletta Alex ITA 2222 0 - 1

8 8 NC Licor Padilla Gustavo LuisITA 2186   |  24 NC Montorsi Matteo ITA 1905 Â½ - Â½

9 25 NC Cirelli Alessandro ITA 1892   |  9 NC Andreoni Giuseppe ITA 2178 0 - 1

10 10 FM Passerotti Pierluigi ITA 2162   |  26 NC Sala Giulia ITA 1868 1 - 0

11 27 NC Muraro Alberto ITA 1861   |  11 NC Rindone Andrea ITA 2134 Â½ - Â½

12 12 CM Casagrande Federico ITA 2097   |  28 NC Di Trapani Luca ITA 1857 1 - 0

13 29 NC Sforza Michelangelo ITA 1856   |  13 NC Caprino Marco ITA 2060 Â½ - Â½

14 14 NC Pallante Simone ITA 2000   |  30 NC Proietti Giorgio ITA 1843 1 - 0

15 31 NC Cervini Alessandro ITA 1838   |  15 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB 1994 0 - 1

16 19 NC Pecci William ITA 1946   |  0 - F

17 32 NC Pigato Alex ITA 1825   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

5Â° WE SAN LEO - A (2107003A)
San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Gilevych Artem 1 ITA 2400   |  10 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2162 1 - 0

2 7 NC Dobboletta Alex 1 ITA 2222   |  2 GM Lazic Miroljub 1 SRB 2328 0 - 1

3 3 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2292   |  12 CM Casagrande Federico 1 ITA 2097 1 - 0

4 9 NC Andreoni Giuseppe 1 ITA 2178   |  4 IM Mrdja Milan 1 CRO 2283 0 - 1

5 5 IM Lanzani Mario Lorenzo1 ITA 2276   |  14 NC Pallante Simone 1 ITA 2000 Â½ - Â½

6 15 CM Cobas Ferrer Dayamy 1 CUB 1994   |  6 IM Damia Angelo 1 ITA 2270 0 - 1

7 13 NC Caprino Marco 0.5 ITA 2060   |  8 NC Licor Padilla Gustavo Luis0.5 ITA 2186 Â½ - Â½

8 11 NC Rindone Andrea 0.5 ITA 2134   |  29 NC Sforza Michelangelo 0.5 ITA 1856 1 - 0

9 24 NC Montorsi Matteo 0.5 ITA 1905   |  27 NC Muraro Alberto 0.5 ITA 1861 0 - 1

10 16 NC Carfagna Alex 0 ITA 1984   |  23 NC Spatocco Andrea 0 ITA 1912 1 - 0

11 17 NC Giordani Luca 0 ITA 1984   |  25 NC Cirelli Alessandro 0 ITA 1892 1 - 0

12 26 NC Sala Giulia 0 ITA 1868   |  18 CF Volpinari Danilo 0 SMR 1952 1 - 0

13 28 NC Di Trapani Luca 0 ITA 1857   |  19 NC Pecci William 0 ITA 1946 Â½ - Â½

14 20 NC Gabbani Sara 0 ITA 1928   |  31 NC Cervini Alessandro 0 ITA 1838 0 - 1

15 30 NC Proietti Giorgio 0 ITA 1843   |  21 NC Gambardella Piero 0 ITA 1926 1 - 0

16 22 CF Righi Ezio 0 SMR 1915   |  32 NC Pigato Alex 0 ITA 1825 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

5Â° WE SAN LEO - A (2107003A)
San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Mrdja Milan 2 CRO 2283   |  1 IM Gilevych Artem 2 ITA 2400 0 - 1

2 2 GM Lazic Miroljub 2 SRB 2328   |  3 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2292 Â½ - Â½

3 6 IM Damia Angelo 2 ITA 2270   |  5 IM Lanzani Mario Lorenzo1.5 ITA 2276 Â½ - Â½

4 14 NC Pallante Simone 1.5 ITA 2000   |  11 NC Rindone Andrea 1.5 ITA 2134 Â½ - Â½

5 27 NC Muraro Alberto 1.5 ITA 1861   |  7 NC Dobboletta Alex 1 ITA 2222 0 - 1

6 8 NC Licor Padilla Gustavo Luis1 ITA 2186   |  16 NC Carfagna Alex 1 ITA 1984 1 - 0

7 31 NC Cervini Alessandro 1 ITA 1838   |  9 NC Andreoni Giuseppe 1 ITA 2178 0 - 1

8 10 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2162   |  17 NC Giordani Luca 1 ITA 1984 Â½ - Â½

9 12 CM Casagrande Federico 1 ITA 2097   |  22 CF Righi Ezio 1 SMR 1915 Â½ - Â½

10 26 NC Sala Giulia 1 ITA 1868   |  13 NC Caprino Marco 1 ITA 2060 1 - 0

11 30 NC Proietti Giorgio 1 ITA 1843   |  15 CM Cobas Ferrer Dayamy 1 CUB 1994 Â½ - Â½

12 19 NC Pecci William 0.5 ITA 1946   |  24 NC Montorsi Matteo 0.5 ITA 1905 Â½ - Â½

13 29 NC Sforza Michelangelo 0.5 ITA 1856   |  28 NC Di Trapani Luca 0.5 ITA 1857 0 - 1

14 23 NC Spatocco Andrea 0 ITA 1912   |  18 CF Volpinari Danilo 0 SMR 1952 1 - 0

15 32 NC Pigato Alex 0 ITA 1825   |  20 NC Gabbani Sara 0 ITA 1928 1 - 0

16 25 NC Cirelli Alessandro 0 ITA 1892   |  21 NC Gambardella Piero 0 ITA 1926 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

5Â° WE SAN LEO - A (2107003A)
San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Gilevych Artem 3 ITA 2400   |  2 GM Lazic Miroljub 2.5 SRB 2328 Â½ - Â½

2 3 IM Vuelban Virgilio 2.5 PHI 2292   |  6 IM Damia Angelo 2.5 ITA 2270 1 - 0

3 11 NC Rindone Andrea 2 ITA 2134   |  4 IM Mrdja Milan 2 CRO 2283 0 - 1

4 5 IM Lanzani Mario Lorenzo2 ITA 2276   |  26 NC Sala Giulia 2 ITA 1868 1 - 0

5 7 NC Dobboletta Alex 2 ITA 2222   |  14 NC Pallante Simone 2 ITA 2000 Â½ - Â½

6 9 NC Andreoni Giuseppe 2 ITA 2178   |  8 NC Licor Padilla Gustavo Luis2 ITA 2186 0 - 1

7 22 CF Righi Ezio 1.5 SMR 1915   |  10 FM Passerotti Pierluigi 1.5 ITA 2162 0 - 1

8 17 NC Giordani Luca 1.5 ITA 1984   |  12 CM Casagrande Federico 1.5 ITA 2097 0 - 1

9 15 CM Cobas Ferrer Dayamy 1.5 CUB 1994   |  27 NC Muraro Alberto 1.5 ITA 1861 0 - 1

10 28 NC Di Trapani Luca 1.5 ITA 1857   |  30 NC Proietti Giorgio 1.5 ITA 1843 Â½ - Â½

11 13 NC Caprino Marco 1 ITA 2060   |  32 NC Pigato Alex 1 ITA 1825 1 - 0

12 16 NC Carfagna Alex 1 ITA 1984   |  25 NC Cirelli Alessandro 1 ITA 1892 Â½ - Â½

13 19 NC Pecci William 1 ITA 1946   |  23 NC Spatocco Andrea 1 ITA 1912 1 - 0

14 24 NC Montorsi Matteo 1 ITA 1905   |  31 NC Cervini Alessandro 1 ITA 1838 1 - 0

15 18 CF Volpinari Danilo 0 SMR 1952   |  29 NC Sforza Michelangelo 0.5 ITA 1856 1 - 0

16 20 NC Gabbani Sara 0 ITA 1928   |  0 - F

17 21 NC Gambardella Piero 0 ITA 1926   |  1 - F
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5Â° WE SAN LEO - A (2107003A)
San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Vuelban Virgilio 3.5 PHI 2292   |  1 IM Gilevych Artem 3.5 ITA 2400 Â½ - Â½

2 2 GM Lazic Miroljub 3 SRB 2328   |  5 IM Lanzani Mario Lorenzo3 ITA 2276 Â½ - Â½

3 4 IM Mrdja Milan 3 CRO 2283   |  8 NC Licor Padilla Gustavo Luis3 ITA 2186 0 - 1

4 6 IM Damia Angelo 2.5 ITA 2270   |  7 NC Dobboletta Alex 2.5 ITA 2222 0 - 1

5 10 FM Passerotti Pierluigi 2.5 ITA 2162   |  14 NC Pallante Simone 2.5 ITA 2000 1 - 0

6 12 CM Casagrande Federico 2.5 ITA 2097   |  27 NC Muraro Alberto 2.5 ITA 1861 Â½ - Â½

7 26 NC Sala Giulia 2 ITA 1868   |  9 NC Andreoni Giuseppe 2 ITA 2178 1 - 0

8 30 NC Proietti Giorgio 2 ITA 1843   |  11 NC Rindone Andrea 2 ITA 2134 0 - 1

9 13 NC Caprino Marco 2 ITA 2060   |  19 NC Pecci William 2 ITA 1946 Â½ - Â½

10 28 NC Di Trapani Luca 2 ITA 1857   |  24 NC Montorsi Matteo 2 ITA 1905 Â½ - Â½

11 25 NC Cirelli Alessandro 1.5 ITA 1892   |  22 CF Righi Ezio 1.5 SMR 1915 Â½ - Â½

12 21 NC Gambardella Piero 1 ITA 1926   |  17 NC Giordani Luca 1.5 ITA 1984 Â½ - Â½

13 32 NC Pigato Alex 1 ITA 1825   |  18 CF Volpinari Danilo 1 SMR 1952 0 - 1

14 31 NC Cervini Alessandro 1 ITA 1838   |  23 NC Spatocco Andrea 1 ITA 1912 1 - 0

15 15 CM Cobas Ferrer Dayamy 1.5 CUB 1994   |  0 - F

16 16 NC Carfagna Alex 1.5 ITA 1984   |  0 - F

17 29 NC Sforza Michelangelo 0.5 ITA 1856   |  1 - F

18 20 NC Gabbani Sara 0 ITA 1928   |  0 - F
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5Â° WE SAN LEO - A (2107003A)
San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

1 Gilevych Artem
IM ITA   Elo FIDE: 2400 Perf: 2450 Media: 2209.80 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Carfagna Alex ITA 1984 416 0.92 1 1 1

2 B 10 FM Passerotti Pierluigi ITA 2162 238 0.8 1 2 2

3 N 4 IM Mrdja Milan CRO 2283 117 0.66 1 3 3

4 B 2 GM Lazic Miroljub SRB 2328 72 0.6 Â½ 3 3

5 N 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2292 108 0.65 Â½ 3 3

3.63 3 3

2 Lazic Miroljub
GM SRB   Elo FIDE: 2328 Perf: 2384 Media: 2234.80 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Giordani Luca ITA 1984 344 0.88 1 1 1

2 N 7 NC Dobboletta Alex ITA 2222 106 0.64 1 2 2

3 B 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2292 36 0.55 Â½ 2 2

4 N 1 IM Gilevych Artem ITA 2400 -72 0.4 Â½ 2 2

5 B 5 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2276 52 0.57 Â½ 2 2

3.04 2 2

3 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2292 Perf: 2450 Media: 2209.40 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CF Volpinari Danilo SMR 1952 340 0.88 1 1 1

2 B 12 CM Casagrande Federico ITA 2097 195 0.75 1 2 2

3 N 2 GM Lazic Miroljub SRB 2328 -36 0.45 Â½ 2 2

4 B 6 IM Damia Angelo ITA 2270 22 0.53 1 3 3

5 B 1 IM Gilevych Artem ITA 2400 -108 0.35 Â½ 3 3

2.96 3 3

4 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2283 Perf: 2238 Media: 2165.20 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Gabbani Sara ITA 1928 355 0.89 1 1 1

2 N 9 NC Andreoni Giuseppe ITA 2178 105 0.64 1 2 2

3 B 1 IM Gilevych Artem ITA 2400 -117 0.34 0 2 2

4 N 11 NC Rindone Andrea ITA 2134 149 0.7 1 3 3

5 B 8 NC Licor Padilla Gustavo LuisITA 2186 97 0.63 0 3 3

3.2 3 3
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5Â° WE SAN LEO - A (2107003A)
San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

5 Lanzani Mario Lorenzo
IM ITA   Elo FIDE: 2276 Perf: 2228 Media: 2078.40 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Gambardella Piero ITA 1926 350 0.89 1 1 1

2 B 14 NC Pallante Simone ITA 2000 276 0.83 Â½ 1 1

3 N 6 IM Damia Angelo ITA 2270 6 0.51 Â½ 1 1

4 B 26 NC Sala Giulia ITA 1868 408 0.92 1 2 2

5 N 2 GM Lazic Miroljub SRB 2328 -52 0.43 Â½ 2 2

3.58 2 2

6 Damia Angelo
IM ITA   Elo FIDE: 2270 Perf: 2140 Media: 2139.80 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CF Righi Ezio SMR 1915 355 0.89 1 1 1

2 N 15 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB 1994 276 0.83 1 2 2

3 B 5 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2276 -6 0.49 Â½ 2 2

4 N 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2292 -22 0.47 0 2 2

5 B 7 NC Dobboletta Alex ITA 2222 48 0.57 0 2 2

3.25 2 2

7 Dobboletta Alex
NC ITA   Elo FIDE: 2222 Perf: 2224 Media: 2074.20 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Spatocco Andrea ITA 1912 310 0.86 1 1 1

2 B 2 GM Lazic Miroljub SRB 2328 -106 0.36 0 1 1

3 N 27 NC Muraro Alberto ITA 1861 361 0.9 1 2 2

4 B 14 NC Pallante Simone ITA 2000 222 0.78 Â½ 2 2

5 N 6 IM Damia Angelo ITA 2270 -48 0.43 1 3 3

3.33 3 3

8 Licor Padilla Gustavo Luis
NC ITA   Elo FIDE: 2186 Perf: 2322 Media: 2082.00 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Montorsi Matteo ITA 1905 281 0.84 Â½ 0 0

2 N 13 NC Caprino Marco ITA 2060 126 0.67 Â½ 0 0

3 B 16 NC Carfagna Alex ITA 1984 202 0.76 1 1 1

4 N 9 NC Andreoni Giuseppe ITA 2178 8 0.51 1 2 2

5 N 4 IM Mrdja Milan CRO 2283 -97 0.37 1 3 3

3.15 3 3
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5Â° WE SAN LEO - A (2107003A)
San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

9 Andreoni Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 2178 Perf: 1942 Media: 2013.40 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Cirelli Alessandro ITA 1892 286 0.84 1 1 1

2 B 4 IM Mrdja Milan CRO 2283 -105 0.36 0 1 1

3 N 31 NC Cervini Alessandro ITA 1838 340 0.88 1 2 2

4 B 8 NC Licor Padilla Gustavo LuisITA 2186 -8 0.49 0 2 2

5 N 26 NC Sala Giulia ITA 1868 310 0.86 0 2 2

3.43 2 2

10 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2162 Perf: 2183 Media: 2033.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Sala Giulia ITA 1868 294 0.85 1 1 1

2 N 1 IM Gilevych Artem ITA 2400 -238 0.2 0 1 1

3 B 17 NC Giordani Luca ITA 1984 178 0.73 Â½ 1 1

4 N 22 CF Righi Ezio SMR 1915 247 0.81 1 2 2

5 B 14 NC Pallante Simone ITA 2000 162 0.71 1 3 3

3.3 3 3

11 Rindone Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2134 Perf: 2041 Media: 1968.60 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Muraro Alberto ITA 1861 273 0.83 Â½ 0 0

2 B 29 NC Sforza Michelangelo ITA 1856 278 0.83 1 1 1

3 N 14 NC Pallante Simone ITA 2000 134 0.68 Â½ 1 1

4 B 4 IM Mrdja Milan CRO 2283 -149 0.3 0 1 1

5 N 30 NC Proietti Giorgio ITA 1843 291 0.85 1 2 2

3.49 2 2

12 Casagrande Federico
CM ITA   Elo FIDE: 2097 Perf: 2054 Media: 1981.80 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Di Trapani Luca ITA 1857 240 0.8 1 1 1

2 N 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2292 -195 0.25 0 1 1

3 B 22 CF Righi Ezio SMR 1915 182 0.74 Â½ 1 1

4 N 17 NC Giordani Luca ITA 1984 113 0.65 1 2 2

5 B 27 NC Muraro Alberto ITA 1861 236 0.8 Â½ 2 2

3.24 2 2
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5Â° WE SAN LEO - A (2107003A)
San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

13 Caprino Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 1937 Media: 1936.20 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Sforza Michelangelo ITA 1856 204 0.76 Â½ 0 0

2 B 8 NC Licor Padilla Gustavo LuisITA 2186 -126 0.33 Â½ 0 0

3 N 26 NC Sala Giulia ITA 1868 192 0.75 0 0 0

4 B 32 NC Pigato Alex ITA 1825 235 0.79 1 1 1

5 B 19 NC Pecci William ITA 1946 114 0.66 Â½ 1 1

3.29 1 1

14 Pallante Simone
NC ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 2128 Media: 2127.40 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Proietti Giorgio ITA 1843 157 0.71 1 1 1

2 N 5 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2276 -276 0.17 Â½ 1 1

3 B 11 NC Rindone Andrea ITA 2134 -134 0.32 Â½ 1 1

4 N 7 NC Dobboletta Alex ITA 2222 -222 0.22 Â½ 1 1

5 N 10 FM Passerotti Pierluigi ITA 2162 -162 0.29 0 1 1

1.71 1 1

15 Cobas Ferrer Dayamy
CM CUB   Elo FIDE: 1994 Perf: 1866 Media: 1953.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Cervini Alessandro ITA 1838 156 0.71 1 1 1

2 B 6 IM Damia Angelo ITA 2270 -276 0.17 0 1 1

3 N 30 NC Proietti Giorgio ITA 1843 151 0.7 Â½ 1 1

4 B 27 NC Muraro Alberto ITA 1861 133 0.68 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.26 1 1

16 Carfagna Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 2011 Media: 2097.50 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Gilevych Artem ITA 2400 -416 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Spatocco Andrea ITA 1912 72 0.6 1 1 1

3 N 8 NC Licor Padilla Gustavo LuisITA 2186 -202 0.24 0 1 1

4 B 25 NC Cirelli Alessandro ITA 1892 92 0.63 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.55 1 1
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17 Giordani Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 2009 Media: 2081.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Lazic Miroljub SRB 2328 -344 0.12 0 0 0

2 B 25 NC Cirelli Alessandro ITA 1892 92 0.63 1 1 1

3 N 10 FM Passerotti Pierluigi ITA 2162 -178 0.27 Â½ 1 1

4 B 12 CM Casagrande Federico ITA 2097 -113 0.35 0 1 1

5 N 21 NC Gambardella Piero ITA 1926 58 0.58 Â½ 1 1

1.95 1 1

18 Volpinari Danilo
CF SMR   Elo FIDE: 1952 Perf: 1879 Media: 1950.60 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2292 -340 0.12 0 0 0

2 N 26 NC Sala Giulia ITA 1868 84 0.62 0 0 0

3 N 23 NC Spatocco Andrea ITA 1912 40 0.56 0 0 0

4 B 29 NC Sforza Michelangelo ITA 1856 96 0.63 1 1 1

5 N 32 NC Pigato Alex ITA 1825 127 0.67 1 2 2

2.6 2 2

19 Pecci William
NC ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 2029 Media: 1933.50 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 28 NC Di Trapani Luca ITA 1857 89 0.62 Â½ 0 0

3 B 24 NC Montorsi Matteo ITA 1905 41 0.56 Â½ 0 0

4 B 23 NC Spatocco Andrea ITA 1912 34 0.55 1 1 1

5 N 13 NC Caprino Marco ITA 2060 -114 0.34 Â½ 1 1

2.07 1 1

20 Gabbani Sara
NC ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1247 Media: 1982.00 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 IM Mrdja Milan CRO 2283 -355 0.11 0 0 0

2 B 31 NC Cervini Alessandro ITA 1838 90 0.62 0 0 0

3 N 32 NC Pigato Alex ITA 1825 103 0.64 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.37 0 0

FSI - 5Â° WE SAN LEO - A (2107003A) - San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

5Â° WE SAN LEO - A (2107003A)
San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

21 Gambardella Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1677 Media: 1998.75 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2276 -350 0.11 0 0 0

2 N 30 NC Proietti Giorgio ITA 1843 83 0.61 0 0 0

3 N 25 NC Cirelli Alessandro ITA 1892 34 0.55 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 17 NC Giordani Luca ITA 1984 -58 0.42 Â½ 0 1

1.69 0 1

22 Righi Ezio
CF SMR   Elo FIDE: 1915 Perf: 1978 Media: 2049.20 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 IM Damia Angelo ITA 2270 -355 0.11 0 0 0

2 B 32 NC Pigato Alex ITA 1825 90 0.62 1 1 1

3 N 12 CM Casagrande Federico ITA 2097 -182 0.26 Â½ 1 1

4 B 10 FM Passerotti Pierluigi ITA 2162 -247 0.19 0 1 1

5 N 25 NC Cirelli Alessandro ITA 1892 23 0.53 Â½ 1 1

1.71 1 1

23 Spatocco Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1749 Media: 1988.40 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Dobboletta Alex ITA 2222 -310 0.14 0 0 0

2 N 16 NC Carfagna Alex ITA 1984 -72 0.4 0 0 0

3 B 18 CF Volpinari Danilo SMR 1952 -40 0.44 1 1 1

4 N 19 NC Pecci William ITA 1946 -34 0.45 0 1 1

5 N 31 NC Cervini Alessandro ITA 1838 74 0.6 0 1 1

2.03 1 1

24 Montorsi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1938 Media: 1937.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Licor Padilla Gustavo LuisITA 2186 -281 0.16 Â½ 0 0

2 B 27 NC Muraro Alberto ITA 1861 44 0.56 0 0 0

3 N 19 NC Pecci William ITA 1946 -41 0.44 Â½ 0 0

4 B 31 NC Cervini Alessandro ITA 1838 67 0.59 1 1 1

5 N 28 NC Di Trapani Luca ITA 1857 48 0.57 Â½ 1 1

2.32 1 1
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25 Cirelli Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1926 Media: 1997.40 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Andreoni Giuseppe ITA 2178 -286 0.16 0 0 0

2 N 17 NC Giordani Luca ITA 1984 -92 0.37 0 0 0

3 B 21 NC Gambardella Piero ITA 1926 -34 0.45 1 1 1

4 N 16 NC Carfagna Alex ITA 1984 -92 0.37 Â½ 1 1

5 B 22 CF Righi Ezio SMR 1915 -23 0.47 Â½ 1 1

1.82 1 1

26 Sala Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 2198 Media: 2125.60 W-We: 2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 FM Passerotti Pierluigi ITA 2162 -294 0.15 0 0 0

2 B 18 CF Volpinari Danilo SMR 1952 -84 0.38 1 1 1

3 B 13 NC Caprino Marco ITA 2060 -192 0.25 1 2 2

4 N 5 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2276 -408 0.08 0 2 2

5 B 9 NC Andreoni Giuseppe ITA 2178 -310 0.14 1 3 3

1 3 3

27 Muraro Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 2143 Media: 2070.40 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Rindone Andrea ITA 2134 -273 0.17 Â½ 0 0

2 N 24 NC Montorsi Matteo ITA 1905 -44 0.44 1 1 1

3 B 7 NC Dobboletta Alex ITA 2222 -361 0.1 0 1 1

4 N 15 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB 1994 -133 0.32 1 2 2

5 N 12 CM Casagrande Federico ITA 2097 -236 0.2 Â½ 2 2

1.23 2 2

28 Di Trapani Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1930 Media: 1929.40 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Casagrande Federico ITA 2097 -240 0.2 0 0 0

2 B 19 NC Pecci William ITA 1946 -89 0.38 Â½ 0 0

3 N 29 NC Sforza Michelangelo ITA 1856 1 0.5 1 1 1

4 B 30 NC Proietti Giorgio ITA 1843 14 0.52 Â½ 1 1

5 B 24 NC Montorsi Matteo ITA 1905 -48 0.43 Â½ 1 1

2.03 1 1
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29 Sforza Michelangelo
NC ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1679 Media: 2000.75 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Caprino Marco ITA 2060 -204 0.24 Â½ 0 0

2 N 11 NC Rindone Andrea ITA 2134 -278 0.17 0 0 0

3 B 28 NC Di Trapani Luca ITA 1857 -1 0.5 0 0 0

4 N 18 CF Volpinari Danilo SMR 1952 -96 0.37 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.28 0 1

30 Proietti Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1911 Media: 1982.20 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Pallante Simone ITA 2000 -157 0.29 0 0 0

2 B 21 NC Gambardella Piero ITA 1926 -83 0.39 1 1 1

3 B 15 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB 1994 -151 0.3 Â½ 1 1

4 N 28 NC Di Trapani Luca ITA 1857 -14 0.48 Â½ 1 1

5 B 11 NC Rindone Andrea ITA 2134 -291 0.15 0 1 1

1.61 1 1

31 Cervini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1912 Media: 1983.40 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB 1994 -156 0.29 0 0 0

2 N 20 NC Gabbani Sara ITA 1928 -90 0.38 1 1 1

3 B 9 NC Andreoni Giuseppe ITA 2178 -340 0.12 0 1 1

4 N 24 NC Montorsi Matteo ITA 1905 -67 0.41 0 1 1

5 B 23 NC Spatocco Andrea ITA 1912 -74 0.4 1 2 2

1.6 2 2

32 Pigato Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1771 Media: 1963.75 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 CF Righi Ezio SMR 1915 -90 0.38 0 0 0

3 B 20 NC Gabbani Sara ITA 1928 -103 0.36 1 1 1

4 N 13 NC Caprino Marco ITA 2060 -235 0.21 0 1 1

5 B 18 CF Volpinari Danilo SMR 1952 -127 0.33 0 1 1

1.28 1 1
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